Coordenadoria do Centro de Seleção

Respostas aos Recursos das inscrições do PSV-2021/UFGD – Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 01, DE 08 DE JANEIRO DE 2021.
Respostas aos Recursos contra o resultado da divulgação das inscrições do Processo Seletivo Vestibular

(PSV-2021/UFGD)

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO (CCS) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE

DOURADOS, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 722, de 15 de julho de 2016,

da Reitoria da UFGD, que delega competência à CCS para gerenciar os Processos Seletivos da

Universidade e considerando o Processo Seletivo Vestibular 2021 UFGD e o Edital de Abertura CCS

n.º 06/2020, RESOLVE:

1. DIVULGAR, na forma do Anexo I, após decorrido o prazo, o resultado da análise e consolidação

dos recursos tempestivos, referentes ao indeferimento preliminar de inscrições.

Nelson Tsuji Junior

Coordenador do Centro de Seleção

Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 01, DE 08 DE JANEIRO DE 2021.
Respostas aos Recursos contra o resultado da divulgação das inscrições do Processo Seletivo Vestibular

(PSV-2021/UFGD)

ANEXO I – RECURSOS

Inscrição Nome Curso Situação

2020144001968  BIANCA DA COSTA SODRE  Medicina 2º Semestre  Deferido

2020144007678  LUCAS GABRIEL BARBOSA MUNARETTO  Engenharia Civil  Deferido

2020144011154  YASMIN AQUINO DE ALMEIDA  Medicina 2º Semestre  Deferido

2020144010592  ARACELI RIBEIRO DA SILVA  Medicina 2º Semestre  Deferido

2020144002035  NATHAN DOS SANTOS FERREIRA  Medicina 2º Semestre  Deferido

2020144011446  EMANUELLE ROSSI NANTES  Medicina 2º Semestre  Deferido

2020144010760  PAULO AUGUSTO DE MELO BRASIL  Medicina 2º Semestre  Deferido

2020144011518  LUCAS HENRIQUE DA SILVA AZEVEDO  Agronomia  Deferido

2020144011213  HENRIQUE CARVALHO DE OLIVEIRA MATTE  Direito  Deferido

2020144000873  LETICIA SANTANA CHIOCA  Medicina 2º Semestre  Deferido

2020144011314  GLEISSON LEONARDO LIMA DOS SANTOS  Administração  Deferido

2020144011428  LEONARDO ISMAEL FREITAS  Psicologia  Deferido

2020144011483 THEODORO MACHADO TETILA  Direito  Deferido